試験期日
	B日程

	受験番号
	[bookmark: _GoBack]９Ｂ

※上記枠内は記入しないでください。
*Do not fill out anything in frame spaces above.

出願資格審査申請書
Application for Preliminary Examination of Qualifications

公立はこだて未来大学長　様
To: President, Future University Hakodate

　公立はこだて未来大学大学院システム情報科学研究科博士(後期)課程の入学試験に出願を希望します。つきましては，出願資格の審査を受けたいので，関係書類を添えて申請します。
　I would like to apply for the entrance examination for Doctoral Program of the Graduate School of Future University Hakodate with a specialization in Systems Information Science. I hereby submit the necessary documents for qualification.

	希望指導教員
Name of Preferred Supervisor

	入学時期
Admission Period
	□ 4月入学 April           □ 9月入学　September

	氏  　名
Name
	Last                   First                  Middle

	性　別
Sex
	□ 男Male  □ 女Female
	国籍
Nationality

	生年月日
Date of Birth

	年齢
Age

	住　所
Address
	(Postal Code:                )

	TEL

	E-mail

	勤務先または在籍学校(学部・学科)
Affiliation [Workplace or School（Department）]

注)　入学時期，性別は該当するものにチェックをしてください。
(Note) Please check the appropriate box for “Admission Period” and “Sex”.